СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  28 апреля 2022 г. № 14/2022 –  210
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 13.03.2020 №46/2020-670 «Об утверждении Положения о Единой муниципальной балансовой комиссии муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», в целях обеспечения контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий (в том числе казенных), за эффективностью использования муниципального имущества муниципального образования городского округа «Сыктывкар», а также за расходованием средств, предоставляемых из бюджета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 13.03.2020 № 46/2020-670 «Об утверждении Положения о Единой муниципальной балансовой комиссии муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:

в приложении к решению абзац восьмой пункта 3.1.1 изложить в следующей редакции:
«- рассматривает возможность последующего одобрения сделок, совершенных организациями и представляет главе МО ГО «Сыктывкар» - руководителю администрации, руководителю администрации Эжвинского района МО ГО «Сыктывкар» (в зависимости от подведомственности организации) соответствующие рекомендации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО ГО «Сыктывкар» –

руководитель администрации

Н.С. Хозяинова

Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                       А.Ф. Дю